adorabat: ingressa resurrectionis sepulchrum  
osculabat lapidē et corpus locū: lachrymis et su-  
spirijs aq̄s fidei ore labebat. **Deinde perre-**  
**xit bethleē et specū saluatoris ingressa etiam**  
**xpm natum ex virgine: et cetera infantie rudi-**  
**mēra oculis corporeis se vidisse testata est: vbi**  
**et requiē habitatiōis sibi elegit: et cū filia eusto-**  
**chjo constructo locello sub beati hieronymi dis-**  
**ciplina: et cōgregatis virginibus deo fuisse cepit.**  
**Lataq̄ se humilitate deiecit: vt iā nō matrona**  
**rū p̄ma: sed ancillarū vltima videret. Post viri**  
**mortē vsq̄ ad eiū obitū nunq̄ cū viro comedit:**  
**balnea nunq̄ adijt: mollia lectuli strata etiaz in-**  
**grauissima febre non habuit: sed sup̄ humū strā-**  
**ris cilitijs lacebat. Panē solū et aquam post ve-**  
**speras degustabat parato legumina cōdebat:**  
**in qb̄ diebus festiuis exceptis: vit̄ oleū appone-**  
**bat. Castitate aut̄ in oib̄ pudicissimā p̄cedea-**  
**bat. In largiēdo profusior hoc habere voti: aie-**  
**bat: vt vnicū nūmū filite moriēs nō dimitteret:**  
**et in funere suo aliena sindone regeret. Virgines**  
**q̄s ex diuersis prouincijs cōgregauerat in tres**  
**turmas et monasteria distit: ita duntaxat vt in**  
**ope et cibis separe: psalmis et orōnibus iūgeren-**  
**tur. Lūq̄ alij languētibz large p̄beret: si qm̄**  
**ip̄a egrotasset sibi nō indulgebat. Cum autem**  
**semel mēse iulio graui egrotaret: et medici cō-**  
**sulerēt vino tenui sibi opus esse: ne aquā bibēs**  
**in hydropisim verteret. Sicutq̄ ep̄sopi ep̄sopi**  
**ep̄sopi haustū vini eidē suaderet: nō solū acq̄-**  
**scere noluit: sed pene hoicem senē: vt nunq̄ vinū**  
**degustaret: induxit. Scripturas aut̄ sacras me-**  
**moriter retinebat: et carum studio assidue vaca-**  
**bat: ita etiā vt hebraicā linguā p̄fere disceret:**  
**et psalmos hebraice decātar et. Sicq̄ post lōg-**  
**laboris cursum oibus referta virtutibus grauissi-**  
**mo de p̄ssa lāguore ad extrema vitē deueniens:**  
**inter psalmonie recitationē vltimū spiritū dño**  
**cōmēdauit. Lūius obitu coperto monachi oēs**  
**et virgines de eoz cellulis ad ipsius funera per-**  
**currentes eius lachrymarum effusione plarū et**  
**hymnozū sacrozū modulatione sanctas eius:**  
**exq̄as celebrarūt: corpusq̄ apud bethleē cōdi-**  
**gna veneratione tumularūt. Lūq̄ cōgregationē**  
**sancta eius filia et virgo eustochijū post matris**  
**obitū laudabiliter gubernauit. Quiescit autem**  
**sancta paula in dño. vi. kalen. februarij.**